6 2 un 
Lenço umedecido, caixa com no mínimo 48 unid., 
medidas mínimas: 17 × 12 cm, embalagem “tira-fácil”, 
sem álcool. 

PURO 
AMOR 

10,00 20,00 

VALOR DE 1 KIT R$ 435,00 

PARÁGRAFO TERCEIRO – O valor total registrado para o fornecedor é de R$ 15.225,00 (Quinze mil 

duzentos e vinte e cinco reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PARÁGRAFO ÚNICO - Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação, 

nos termos do Artigo 86, § 3° da Lei n° 14.133, de 2021. 

CLÁUSULA QUARTA – DA VALIDADE E FORMALIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS